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(03667 - B - EDUCAGAO FISICA - [VAGAS RESERVADAS A ALUNOS QUE CURSARAM O ENSINO MEDIO INTEGRALMENTE EM ESCOLAS PUBLICAS]

)
Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redacao Total
ADRYON PEREIRA BARROS TEIXEIRA 7025905679 4897951 37.00 8.50 45.50
ALLANA LITHICIA OLIVEIRA CAMILO 7025903648 5128501 39.00 15.50 54.50
EMANUELLE SOUSA DE ARAUJO 7025903108 5143683 39.00 19.25 58.25
LARISSA VITORIA SOARES RAPOSO 7025904215 4873750 40.00 16.50 56.50
LEILA MARIANA ISAAC SILVA 7025901542 524131-6 36.00 7.50 43.50

(03667 - B - EDUCACAO FiSICA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Candidato(a) Inscrigao RG Objetiva Redagao Total
ADRYANO GABRIEL ARAUJO SILVA 7025905868 245.362 46.00 10.25 56.25
ALEFF DAVID MONTEIRO RODRIGUES 7025903535 4303253 32.00 13.00 45.00
ALESSANDRO VICTOR MORAES SOARES 7025902573 3687856 32.00 12.75 44.75

ALEX FERREIRA DE SOUZA 7025905817 4536690 35.00 13.30 48.30



Candidato(a)
ALYNE TAVARES HONORATO
ANA GLEICY SOUSA CAVALCANTE
ANA LETICIA DE MATOS PESSOA
ARIELLY TOMAZ DE SOUZA PEIXOTO
BRALIO WILLIAN OLIVEIRA CONCEICAO
CAIO GUSTAVO FARIAS FERREIRA
DEYVISON FELIX SOUSA DUARTE
DIEMESON FRANCISCO GOMES DA SILVA
ELISSON MATEUS PEREIRA SOARES
EMYLE SENA DA COSTA
ERICA DA SILVA MARCOLINO
FELIPE FERREIRA DE OLIVEIRA
FERNANDA ODILIA SILVA DOS SANTOS
GABRIEL DE OLIVEIRA FRANCELINO
GABRIEL MATEUS DE SOUZA RIBEIRO
GUILHERME RHAIRON GOMES SOUSA
IGOR DAWSON BARBOSA DE ANDRADE
IGOR DOMINGOS SILVA PINHEIRO

ISAC BARBOSA DE SOUSA

(03667 - B - EDUCAGAO FiSICA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Inscrigao
7025903875
7025902206
7025902869
7025905308
7025905063
7025906333
7025904023
7025904499
7025904573
7025900706
7025901643
7025905376
7025905863
7025905280
7025905051
7025904220
7025904933
7025900741

7025900512

RG

002603654

5427789

4889479

322649-2

401989-0

5007569

443807-8

5105390

351476-5

3236838

359772-5

3057356

259977

4366808

444066-8

453434-4

457729-9

484757

3683362

Objetiva
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Redacao
23.75
16.50
24.10
17.00
13.00
12.25
9.25
14.25
13.50
20.70
18.75
21.25
14.00
11.50
12.00
13.50
22.75
17.25

14.10

Total

72.75

58.50

60.10

64.00

43.00

39.25

36.25

45.25

41.50

56.70

61.75

72.25

48.00

49.50

67.00

51.50

65.75

50.25

43.10



Candidato(a)
ITALO DUARTE COSTA LIMA
IZAEL DA SILVA ARAUJO
JEAN CARLOS PAIVA AZEVEDO
JOAO VICTOR DE BRITO RODRIGUES
JOHN WESLEY ROCHA DE SOUZA
JOSE FRANCISCO DA SILVA FILHO
KELLY CRISTINA MELLO DA SILVA
LEONARDO BARBOSA DOS SANTOS GADELHA
LUCAS CARDOSODA SILVA
LUIS FERNANDO DA SILVA COIMBRA
MARCELO HENRIQUE SAMPAIO DE SOUZA
MARCIO SILVA SANTANA SOUZA
MATHEUS ROCHA DOS SANTOS
RAFAEL DE JESUS MALAVE CAMPOS
RODRIGO SILVA DOS SANTOS
RYCHARD LIMA DE OLIVEIRA
SABRINA NICOLE DOS SANTOS GONCALVES
STHEFFANY ROCHA DE AGUIAR

SYNDEL SAMARA FERREIRA DA SILVA

Inscrigao

7025904424

7025900759

7025906149

7025906348

7025901896

7025904982

7025906452

7025903124

7025904711

7025903123

7025905070

7025905240

7025906300

7025901955

7025904652

7025905640

7025905888

7025901017

7025905207

(03667 - B - EDUCAGAO FiSICA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

RG

4107721

170853

4657926

467459-6

4466071

367137-2

3092607

387301

762658

4873114

191775

197228

5559090

3592863

5300851

3873463

3861139

4927680

437294-8

Objetiva
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43.

78

48.

44

33

52.

86.

64.

33

41.

56.

43

42

56.

43

48.

34

29.

50

50

.55

00

.50

.30

00

50

00

.75

00

00

.75

.50

25

.50

00

.50

45

.75



Candidato(a)
THAIS DE MORAES MONTEIRO
THAIS SOUZA DA SILVA
VICTOR DIOGO ANDRADE LIMA
WALERIA SUSAN PEREIRA DOS SANTOS

WELLITTON SEVERINO DIAS

(03667 - B - EDUCAGAO FiSICA - [AMPLA CONCORRENCIA] )

Inscrigao
7025906420
7025901100
7025905201
7025901058

7025905533

RG

265436

3864731

411713-1

494148-9

4034872

Objetiva
46.00
25.00
46.00
30.00

22.00

Redacgao
14.75
16.00
14.75
11.25

15.25

Total

60.75

41.00

60.75

41.25

37.25



